
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 19162/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Martin Baudis  

Mobil +420 601 570 898  

E-mail BaudisM@spravazeleznic.cz  

    

    

 

„Rekonstrukce mostu v km 48,289 trati Podlešín–Slaný (Viadukt Podlešín)“ 

„Rekonstrukce mostu v km 53,161 na trati Podlešín – Slaný“ 

„Rekonstrukce mostu v km 53,910 na trati Podlešín – Slaný“ 

- na Zhotovení souboru staveb 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 5 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 

dodavatele takto:  

Dotaz č. 52: 

Rekonstrukce mostu v km 53,161 na trati Podlešín – Slaný 

SO 10-01 

- Pol.č.27 R015112 906 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI VČETNĚ DOPRAVY T 117,315 

- Výkaz výměr: (563,724+218,376)*0,15=117.315 [A] 

- Není v této položce špatně zvolena objemová hmotnost (0,15)? 

- Žádáme o prověření a případný přepočet 

Odpověď na dotaz č. 52: 

Výkaz výměr byl upraven na: (563,724+218,377)*2=1564,202 [A]. 

Dotaz č. 53: 

Rekonstrukce mostu v km 53,910 na trati Podlešín – Slaný 

SO 00-01.1 

- Pol.č.2 542312 NÁSLEDNÁ ÚPRAVA SMĚROVÉHO A VÝŠKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KOLEJE - PRAŽCE 

BETONOVÉ M 34,992 

- Výkaz výměr: ((54,033283-53,800000)*1000)*0,15=34.992 [A] 

- Není v této položce chyba ve výpočtu ((km 54,033283-km 53,800000)*1000) =233,283m? 

- Žádáme o prověření a případný přepočet 

Odpověď na dotaz č. 53: 

Jedná se o chybu ve výpočtu, u Položky 2 bylo upraveno na: ((54,033283-

53,800000)*1000)=233,283bm, u Položky 1 bylo upraveno na ((54,033283-

53,800000)*1000)*0,15=34,992m3. 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

 
Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Dodatku č. 5 zadavatel zároveň přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  Prodloužení o 2 pracovní dny je dostatečné a přiměřené 

vzhledem k povaze vysvětlení.  

Původní termín pro podání nabídek: 12.09.2023 do 09:00 hodin. 

se nahrazuje: 

novým termínem pro podání nabídek: 15.09.2023 do 09:00 hodin. 

Termín pro podání nabídek je uveden na profilu zadavatele https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek. 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

 

Přílohy: 

 Rekonstrukce_mostu_53,161_Zm02_230911.zip 

- XDC_Rekonstrukce_mostu_53,161_Zm02_230911.xml 

- XLS_Rekonstrukce_mostu_53,161_Zm02_230911.xlsx 

 

 Rekonstrukce_mostu_53,910_Zm03_230911.zip 

- XDC_Rekonstrukce_mostu_53,910_Zm03_230911.xml 

- XLS_Rekonstrukce_mostu_53,910_Zm03_230911.xlsx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Karel Švejda, MBA 

ředitel odboru investičního 

na základě „Pověření“ č. 2449 ze dne 11.05.2018 

Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-09-11T15:12:50+0200
	Ing. Karel Švejda MBA




